MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 23/2022

Entrevista

Nome do Candidato GABRIELA HERCULANO DUARTE

Número de Inscrição 85701

Link do Teams Link Entrevista

Data 22/06/2022

Horário 14:30h

Entrevista

Nome do Candidato GUILHERME FIDELIS MATIAS

Número de Inscrição 85705

Link do Teams Link Entrevista

Data 22/06/2022

Horário 15:15h

Sabará, 20 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDhiZTE4YzctYmI2OS00MDQzLTg1NWUtYTYxNDQ2YzUwYzAz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22bba8a803-9816-46ac-b85a-daace9f92f2f%22%2c%22Oid%22%3a%225857cd71-2124-42e5-9ec7-23f34f3495ad%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmI1N2FjN2YtZDRmMS00YzVlLWFkNTUtMTg3OGY0MmM5NzEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22bba8a803-9816-46ac-b85a-daace9f92f2f%22%2c%22Oid%22%3a%225857cd71-2124-42e5-9ec7-23f34f3495ad%22%7d